/o\ [ Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Imola) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2019

Atleta

Gelli Valentina
Veloce Gemma
Bertuccioli Margherita
Daviddi Elena
Rubinacci Anna
Prunesti' Sofia
Rubini Ginevra
Sama Chiara
Sirri Caterina
10 Calanca Elettra
11 Salvato Asia

12 Soli Anna

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13 Bove Emanuela
14 Vaccari Giulia
15 Orlandini Marcella Isabel

16 Guerrini Sofia
17 Belperio Giusy

18 Gualandi Emma
19 Tarroni Alessia
20 D'Ingianni Aurora
21 Milazzo Giada
22 Leibova Erica

23 Montevecchi Giada

Pos Atleta
1 Ravaioli Riccardo
2 Savigni Matteo
3 Desiderio Luca
4 Battazza Lorenzo
5 Bruschi Nicola
6 Piscopo Luigi
Leprai Michele
8 Francia Cristian
9 Ficarelli Simone
10 Cosimato Emanuele
11 Montevecchi Riccardo
12 Rolli Dario
13 Savorani Lorenzo

14 Cappiello Patrick
15 Arfilli Leonardo

16 Marusi lacopo

17 Maccari Edoardo
18 Donzellini Filippo
19 Venturi Alessandro
20 Bombarda Simone
21 Vivi Lorenzo

22 Totti Luca
Giordano Antonio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

EIDV%NI
RISULTATI
100 Stile Libero Esordienti A Femmine
Anno Societa Tempo
2007 Rinascita Team Romagna 01'03"58
2007 Rinascita Team Romagna 01'03"73
2007 Polisportiva Comunale Riccione 01'05"35
2007 Reggiana Nuoto 01'05"37
2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'06"52
2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'06"73
2007 Nuotatori Fornovo 01'07"31
2007 Rinascita Team Romagna 01'07"36
2007 Rari Nantes Romagna 01'07"43
2007 President Bologna 01'07"55
2007 Imolanuoto 01'07"87
2007 Maranello Nuoto 01'08"44
2007 Reggiana Nuoto 01'08"79
2007 Delfino 93 - Portomaggiore 01'08"82
2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'08"89
2007 Nuotando ASD 01'08"95
2008 Rari Nantes Romagna 01'09"84
2007 De Akker Team SSD - Bologna 01'10"05
2007 Rinascita Team Romagna 01'10"23
2008 Olimpia Vignola 01'11"09
2007 Nuovo Nuoto - Bologna 01'11"80
2007 Errenuotofidenza 01'12"14
2007 MG Team Nuoto Cesena 01'13"18
Esordienti A Maschi

Anno Societa Tempo
2006 Rari Nantes Romagna 01'00"69
2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'01"04
2007 B.Blu 01'02"46
2006 Polisportiva Comunale Riccione 01'02"55
2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'02"71
2006 Reggiana Nuoto 01'03"25
2006 President Bologna 01'03"25
2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'03"31
2006 Reggiana Nuoto 01'03"39
2006 Rinascita Team Romagna 01'03"54
2007 Polisportiva Masi 01'03"69
2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'03"76
2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'03"85
2006 Rari Nantes Romagna 01'03"98
2006 Libertas Nuoto Ravenna 01'04"14
2006 Errenuotofidenza 01'04"87
2006 Errenuotofidenza 01'05"27
2006 Rinascita Team Romagna 01'05"36
2006 Delfino 93 - Portomaggiore 01'05"72
2006 Team Futura ASD 01'05"97
2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'07"25
2006 Polisportiva Comunale Riccione 01'09"20
2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma Squalificato

ITA

Q

Derojece
O

Pti

537
534
495
494
469
465
453
452
450
448
442
431
424
424
422
421
405
402
399
384
373
368
352

Pti

461
453
423
421
418
407
407
406
405
402
399
398
396
394
391
378
371
369
363
359
339
311
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Djebali Ines
Bastianelli Marta
Sama Chiara
Cestari Giulia
Cesari Giulia
Claesson Elly Selma
Daviddi Elena
Tosi Viola
Garutti Sofia
Bellini Nicole
Tugnoli Mia

De Luca Giorgia
Ghezzi llaria
Milani Carlotta
D'Arienzo Chiara
Bianco Sara

Atleta

Ficarelli Simone
Greggio Filippo
Burnelli Fabio
Marchetti Cristian
Spagnolo Marco
Belmonte Brendon
Ladady Moataz
Pellini Christian
Alessandri Marco
Totti Luca

Fagnini Denis
Bettocchi Pietro
Graziani Riccardo
Ghinelli Andrea
Zoldan Andrea
Ungarelli Leonardo

Atleta

Bertuccioli Margherita
Genghini Giorgia
Mazzanti llaria
Minelli Giada

Rosini Eleonora Velia
D'Aquino Sara
Salvato Asia

Gardi Sara

Capelli Elisa

Trenti Caterina
Guerra Cecilia
Fornaciari Angela
Ciacci Valentina
Frascari Samia
Montevecchi Giada
Casari Noemi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Imola) - 3° Giornata /o\

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

President Bologna
Polisportiva Comunale Riccione
Rinascita Team Romagna
Delfino 93 - Portomaggiore
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna
Reggiana Nuoto

Imolanuoto

CUS Ferrara ASD
Coopernuoto

Coopernuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuoto Club 91 Parma
Nuovo Nuoto - Bologna
Acqua Time SSD - Cento
Rari Nantes Romagna

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006

Reggiana Nuoto

Rinascita Team Romagna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Rinascita Team Romagna
President Bologna

Nuoto Club 91 Parma
Coopernuoto

Rari Nantes Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
President Bologna
Coopernuoto

Delfino 93 - Portomaggiore
Polisportiva Comunale Riccione
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Polisportiva Comunale Riccione
President Bologna

Delfino 93 - Portomaggiore
Nuoto Club 2000 Faenza
Circolo Nuoto UISP Bologna
San Donnino Sport
Imolanuoto

Rinascita Team Romagna
Rari Nantes Romagna
Olimpia Vignola

Rinascita Team Romagna
Ferraranuoto ASD

Reggiana Nuoto

President Bologna

MG Team Nuoto Cesena
Acqua Time SSD - Cento

=S
EIDV[ENI

Tempo Pti
02'53"72 513
03'03"68 434
03'04"11 431
03'04"41 429
03'10"01 392
03'10"16 391
03'10"59 388
03'10"66 388
03'10"88 387
03'11"97 380
03'12"57 376
03'13"61 370
03'13"74 370
03'14"40 366
03'14"77 364
03'17"63 348
Tempo Pti
02'47"41 433
02'50"67 408
02'52"55 395
02'54"85 380
02'58"20 359
02'59"51 351
03'02"19 336
03'02"37 335
03'02"72 333
03'03"61 328
03'04"27 324
03'05"99 315
03'06"80 311
03'07"45 308
03'09"25 299
03'11"06 291
Tempo Pti
01'09"12 517
01'10"32 491
01'13"57 428
01'14"52 412
01'15"70 393
01'15"76 392
01'15"81 391
01'16"12 387
01'16"15 386
01'16"29 384
01'16"78 377
01'17"21 371
01'17"95 360
01'18"68 350
01'19"17 344
01'19"71 337
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2019

17
18
19
20
21
22
23

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

ONO U WN P

Pasti Anastasia
De Luca Giorgia
Djebali Ines
Fioretti Benedetta
Azzotti Giulia
Gualandi Emma
Cestari Giulia

Atleta

Battazza Lorenzo
Baraldi Carlo Alberto
Ravaioli Riccardo
Bellei Alessandro
Savorani Lorenzo
Visconti Daniele

Di Marco Niccolo"
Cappiello Patrick
Cimatti Nicolo'
Venturi Alessandro
Moscato Emanuele
Tagliatti Nicholas
Piscopo Luigi
Grasselli Manuel Joseba
Barchetti Andrea
Marchesini Tommaso
Donzellini Filippo
Stocchetti Riccardo
Zoldan Andrea
Ungarelli Leonardo
Magnani Alessandro
Carpineanu Alexandro
Gasperoni Lorenzo

Atleta

Contiliano Alice

Duzzi Vanessa Daniele
Veloce Gemma
Calanca Elettra

Lippo Benedetta
Belperio Giusy

Pollini Mia

Boiani Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Imola) - 3° Giornata /o\

RISULTATI

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008

Delfino 93 - Portomaggiore
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Nuotatori Fornovo

Nuoto Club 2000 Faenza

De Akker Team SSD - Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007

Polisportiva Comunale Riccione
President Bologna

Rari Nantes Romagna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Maranello Nuoto

Savena Nuoto Team

Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Delfino 93 - Portomaggiore
CUS Ferrara ASD

Delfino 93 - Portomaggiore
Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Acqua Time SSD - Cento
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Rinascita Team Romagna
Reggiana Nuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Coopernuoto

Coopernuoto

Gens Aquatica

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

CUS Ferrara ASD

Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Mode
Rinascita Team Romagna
President Bologna

Polisportiva Comunale Riccione
Rari Nantes Romagna

Delfino 93 - Portomaggiore
Polisportiva Masi

=
EIDV%NI
01'20"19 331
01'20"69 325
01'20"99 321
01'21"78 312
01'22"01 309
01'22"09 308
01'23"10 297
Tempo Pti
01'06"50 420
01'07"16 408
01'08"92 377
01'08"94 377
01'09"49 368
01'09"89 362
01'10"12 358
01'10"17 357
01'11"29 341
01'11"57 337
01'11"98 331
01'12"93 318
01'13"57 310
01'13"58 310
01'13"97 305
01'14"07 304
01'14"21 302
01'14"58 298
01'14"73 296
01'15"14 291
01'15"81 283
01'17"10 269
01'18"10 259
Tempo Pti
10'19"62 478
na 10'25"50 465
10'26"57 463
10'31"50 452
10'32"10 451
10'37"08 440
10'38"39 437
10'54"00 407
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2019

Pos Atleta

Giordano Antonio
Leprai Michele
Di Marco Niccolo
Bruschi Nicola
Maccari Edoardo
Bellei Alessandro
Carlini Filippo
Spagnolo Marco

O~NO O WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
President Bologna

Savena Nuoto Team

Nuoto Club 2000 Faenza
Errenuotofidenza

President Bologna

Polisportiva Comunale Riccione
Rinascita Team Romagna

EIDV/%NI

Tempo

18'21"71
19'06"87
19'09"86
19'10"10
19'51"52
20'10"47
20'33"37
21'04"13

Q

Derejecs
OO

Pti

494
438
434
434
390
372
352
327
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